मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

चतुर्दश विधान सभा

पंचम सत्र

फरवरी-मार्च, 2015 सत्र

शुक्रवार, दिनांक 20 फरवरी, 2015

(1 फाल्गुन, शक संवत् 1936)

[खण्ड- 5]

[अंक- 3]

मध्यप्रदेश विधान सभा

शुक्रवार, दिनांक 20 फरवरी, 2015

(1 फाल्गुन, शक संवत् 1936)

विधान सभा पूर्वाह्न 10.32 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (डॉ.सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए.}

संसदीय कार्य मंत्री (डॉ.नरोत्तम मिश्र) – आरिफ जी बहिष्कार किया है.

उच्च शिक्षा मंत्री (श्री उमाशंकर गुप्ता) – आरिफ अकील जी का बहिष्कार है.

श्री आरिफ अकील – अध्यक्ष जी, इनकी जानकारी में बता दीजिये कि मेरी पार्टी का सचेतक कौन है मुझसे क्यों पूछ रहे हैं ?

अध्यक्ष महोदय-- उसको अगले शुक्रवार को लेंगे.

विधानसभा की कार्यवाही सोमवार दिनांक 23 फरवरी 2015 को प्रातः 10.30 बजे तक के लिए स्थगित.

अपराह्न 01.11 बजे विधान सभा की कार्यवाही सोमवार, दिनांक 23, फरवरी 2015 (4 फाल्गुन शक संवत् 1936) के प्रातः 10.30 बजे तक के लिए स्थगित की गई.

भोपाल,

दिनांक : 20 फरवरी 2015

भगवानदेव ईसरानी
प्रमुख सचिव,
मध्यप्रदेश विधानसभा